Протокол
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

на право заключения договора аренды земельного участка.
10.07.2015г.                                                                                                                          № 26
Организатор аукциона –  МАУ «Управление муниципальной собственностью и служба заказчика» администрации МО «Город Кизилюрт»

Продавец – администрация МО «Город Кизилюрт».

Комиссия по проведению аукциона в составе: председатель комиссии - Беков А.А., зам. председателя комиссии -  Патахов М.А., секретарь комиссии  -  Умагалов Ш.М., членов комиссии: Магомедов М.С., Микатова З.Х., утвердила повестку дня:

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе на право  заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером: 05:45:000032:145, площадью 50 кв.м., расположенного по адресу: Республика Дагестан, г.Кизилюрт, ул. 6-я Линейная, 1 б, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для строительства антенной мачты сотовой связи.

Извещение №150615/1198669/01 о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте torgi.gov.ru, в газете «Кизилюртовские вести» № 22 от 11.06.2015г. и на официальном сайте администрации МО «Город Кизилюрт».

Начальная (рыночная) стоимость годового размера арендной платы – 2150 (две тысячи сто пятьдесят) рублей.
Комиссия установила:

1. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка поступили 2 заявки.

Количество отозванных заявок – 0.
	№
	ФИО заявителя
	Дата подачи заявок
	Сведения о внесенных задатках
	Решение о допуске или об отказе в допуске к участию в аукционе

	1.
	Темеева Аминат Аликовна,

паспорт 8297 049061 выдан ОВД Кизилюртовского района РД 26.05.1999г.

адрес: РД, Кизилюртовский район, с.Султанянгиюрт, ул. Аскерханова, 51
	24.06.2015г
	Чек-ордер от 26.06.2015г.
	Допущен

	2.
	Халилов Нурудин Ибрагимхалилович, паспорт 8209 853819 выдан УФМС России по РД в г.Кизиюрт 24.07.2010г.
	07.07.2015г
	Приходный кассовый ордер № 2892 от 07.07.2015г.
	Допущен

Решение аукционной комиссии:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона заявителей, подавших заявки на участие в аукционе:
1. Темеева Аминат Аликовна
2. Халилов Нурудин Ибрагимхалилович
Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству.
Не допущенных к участию в аукционе заявителей нет.

Настоящий протокол разместить на официальном правительственном сайте torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации МО «Город Кизилюрт».
Информацию о результатах аукциона опубликовать в газете «Кизилюртовские вести».

	Председатель комиссии

	Беков А.А.

	Зам. председателя комиссии

	Патахов М.А.

	Секретарь комиссии

	Умагалов Ш.М.

	Члены комиссии

	Магомедов М.С.

	Микатова З.Х.